
Wijziging Belastingverordening Overijssel 2025 

Provinciale Staten van Overijssel, 

  

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten d.d. 3 december 2024 met kenmerk D2024-11-011650, 

  

overwegende dat Provinciale Staten op 13 november 2024 de Belastingverordening Overijssel 2025 

hebben vastgesteld; 

  

overwegende dat Provinciale Staten die verordening wensen te wijzigen. Provinciale Staten hebben 

daarover in de vergadering van 13 november 2024 aangenomen de motie ‘afschaffen leges faunaschade 

melding. 

  

besluiten: 

De Belastingverordening Overijssel 2025 op de volgende punten te wijzigen met ingang van 1 maart 

2025: 

  

- artikel 3.7 te schrappen. Dit artikel betreft de retributie leges faunaschade; 

- in de tarieventabel 2025 te schrappen onderdeel 1.7.3 en voorschrift 1.7.3.1. Dit onderdeel betreft 

de tariefstelling leges voor het in behandeling nemen van een aanvraag tegemoetkoming fauna- 

schade. 

Nr. 13311 

PROVINCIAAL BLAD 14 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Overijssel 

Provinciaal blad 2025 nr. 13311 14 augustus 2025 1 


